PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  29  »    декабря        2005 года  №  303  _

	О внесении дополнения в постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 23.11.2004 № 52-ГС «О порядке списания задолженности по пеням и штрафам с организаций, имеющих стратегическое значение для национальной безопасности государства или социально-экономическую значимость, в отношении которых решения о реструктуризации задолженности по налогам и сборам перед городским бюджетом, а также задолженности по начисленным пеням и штрафам принимались администрацией города Рубцовска», принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 18.11.2004 № 99 «О постановлении «О порядке списания задолженности по пеням и штрафам с организаций, имеющих стратегическое значение для национальной безопасности государства или социально-экономическую значимость, в отношении которых решения о реструктуризации задолженности по налогам и сборам перед городским бюджетом, а также задолженности по начисленным пеням и штрафам принимались администрацией города Рубцовска»

В соответствии с постановлением администрации края от 16.08.2004 № 413 «О порядке списания задолженности по пеням и штрафам с организаций, имеющих стратегическое значение для национальной безопасности государства или социально-экономическую значимость, в отношении которых решения о реструктуризации задолженности по налогам и сборам перед краевым бюджетом, а также задолженности по начисленным пеням и штрафам принимались администрацией Алтайского края» с изменениями и дополнениями, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Внести следующие дополнения в постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 23.11.2004 № 52-ГС «О порядке списания задолженности по пеням и штрафам с организаций, имеющих стратегическое значение для национальной безопасности государства или социально-экономическую значимость, в отношении которых решения о реструктуризации задолженности по налогам и сборам перед городским бюджетом, а также задолженности по начисленным пеням и штрафам принимались администрацией города Рубцовска», принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 18.11.2004 № 99 «О постановлении «О порядке списания задолженности по пеням и штрафам с организаций, имеющих стратегическое значение для национальной безопасности государства или социально-экономическую значимость, в отношении которых решения о реструктуризации задолженности по налогам и сборам перед городским бюджетом, а также задолженности по начисленным пеням и штрафам принимались администрацией города Рубцовска»:
- дополнить пункт 2 абзацем 4 следующего содержания:

«Списание реструктурированной задолженности по пеням и штрафам с организаций железнодорожного транспорта, в отношении которых решения о реструктуризации задолженности по налогам и сборам перед городским бюджетом, а также задолженности по начисленным пеням и штрафам принимались в соответствии с постановлением администрации города от 30.04.2002 № 1414 «О проведении реструктуризации задолженности по налогам и сборам перед городским бюджетом, а также задолженности по начисленным пеням и штрафам организаций федерального железнодорожного транспорта» осуществляется при достаточном погашении сумм задолженности по налогам и сборам, реструктурированных в соответствии с указанным постановлением. При отсутствии задолженности по налогам и сборам на момент реструктуризации может быть произведено полное списание реструктурируемой задолженности по начисленным пеням и штрафам».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Глава города

А.А. Дерфлер